

TS Byg ApS
Kottesgade 13
5000 Odense C
CVR-nr. 37376531

**Årsrapport 12.01.2016 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2017

Dirigent

Navn: Mogens Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TS Byg ApS
Kottesgade 13
5000 Odense C

CVR-nr.: 37376531
Stiftet: 12.01.2016
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 12.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mogens Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er byggevirksomhed, projektudvikling, handel med fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.638 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.059 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Idet det er selskabets første regnskabsår, indeholder årsrapporten ikke sammenligningstal.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.638.139
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.382
Resultat før skat		2.641.521
Skat af årets resultat		(582.684)
Årets resultat		2.058.837
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.058.837
		2.058.837

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.000.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	1	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.037.210
Tilgodehavende selskabsskat		39.050
Tilgodehavender		<u>5.076.260</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.076.260</u>
Aktiver		<u>5.076.260</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.058.837</u>
Egenkapital		<u>2.108.837</u>
Udskudt skat		<u>621.734</u>
Hensatte forpligtelser		<u>621.734</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	1	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.078.655
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.000
Anden gæld		<u>727.034</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.345.689</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.345.689</u>
Passiver		<u>5.076.260</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	2.058.837	2.058.837
Egenkapital ultimo	50.000	2.058.837	2.108.837

Noter

	2016
	kr.
1. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.660.000
Foretagne acontofaktureringer	(11.700.000)
Overført til gældsforpligtelser	<u>40.000</u>
	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TOGT ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31.12.2016.
